quaecumque sunt salutaria, consolatoria, laetabilia impetremus. 

Haec memoranda vitae et operae tuae adepta meta procul dubio 

sponte animum compellit tuum ad recogitandum diuturnum hoc spatium 

sacri ministerii, cui quidem fideliter adimplendo numquam desiisti sa

cerdotalium virtutum exemplo, sanae doctrinae copia animarumque 

sollicitudine sedulam dare operam in perfunctione gravium munerum, 

quae hoc tempore tibi sunt concredita : primum nempe in Nostra Late

ranensi Studiorum Universitate, ubi plures annos Sacras Scripturas 

tradidisti, ac deinde in Ínclita Florentina sede, in qua anno MCMLIV 

Antistes Coadiutor assignatus desideratissimo Card. Eliae Dalla Costa, 

post eius mortem sacer Pastor eiusdem Archidioecesis constitutus es et 

in Patrum Cardinalium collegium adlectus. 

Haud ignoramus, Venerabilis Frater Noster, difficultates non exi

guas nec paucas, quae tam onerosam hodie reddunt pastoralis muneris 

sarcinam, ac probe novimus quantopere ipse sis annisus ut novis huius 

temporis postulationibus auctisque fidelium necessitatibus aptior sacri 

ministerii ratio responderet. Pro hisce laboribus in Ecclesiae bonum 

exanclatis paterno erga te animo affecti, Nos hac data opportunitate 

libenter Christum Dominum deprecamur, ut qui suo te praeveniens 

amore ad sacerdotium vocavit, idem in quinquagesima spiritualis huius 

eventus memoria vehementer excitet gratiam, quam olim per sacrarum 

manuum impositionem accepisti, 2 novum addat vigorem dignaque tibi 

solacia tribuat, adeo ut in arduum sacri ministerii munus incumbere 

valeas aucto fidei ardore atque ea semper impulsus caritate, quae 

(( omnia suffert, omnia credit, omnia sperat, omnia sustinet » . 3 

Haec habuimus, quae ad te, Venerabilis Frater Noster, amanter 

scriberemus. Tibi, demum, Clero gregique tuo universo Apostolicam 

Benedictionem, caelestium pignus donorum, volentes impertimus. 

Ex Aedibus Vaticanis, die x mensis Aprilis, anno MCMLXXV, Pon 

tificatus Nostri duodecimo. 

P A U L U S PP . V I 

1 Cfr. Iac. l, 17. 
2 Cfr. 2 Tim. 1, 6. 
3 Cfr. 1 Cor. 13, 7. 
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ALLOCUTIONES 

I 

Praesidentibus Commissionum Conferentiarum Episcopalium pro Missio

nibus. * 

Venerati e amatissimi Fratelli, 

Vi accogliamo ben volentieri nella giornata conclusiva della riunione 

che avete tenuto a Roma, organizzata dalla nostra diletta Congrega

zione per l'Evangelizzazione dei Popo l i ; e vi diciamo il nostro pieno 

compiacimento per quest'incontro. Più di un titolo vi raccomanda alla